
DZ-10.0021.50.2022 

  

UCHWAŁA Nr L/462/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                    z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie korekty uchwały nr XXXII/306/2021 z dnia 26 maja 2021 r. z późn. zm. w 

sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy X Swoszowice do realizacji w latach 2021-2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3  uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się o kwotę 2 603 zł środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy 

X Swoszowice przeznaczone na finansowanie w roku 2022 zadania wnioskowanego do 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

na lata 2021 – 2022 pn. „Wykonanie projektu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 

przejść dla pieszych w ciągu ul. Drużbackiej, Kuryłowicza, Sawiczewskich oraz na ul. 

Matematyków Krakowskich” (realizator Zarząd Dróg Miasta Krakowa) z kwoty 55 000 zł na 

kwotę 52 397 zł.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                         Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmniejsza się środki przeznaczone na zadanie zgodnie z pismem znak DW.453.10.6.2021 z 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 21.07.2022 r. 


